2019 年 5月 15 日

各   位

会  社  名： 北 海 道 中 央 バ ス 株 式 会 社

代 表 者 名： 取締役社長 二階堂 恭仁

（コード番号  9085 札幌証券取引所）

問 合 せ 先：
取 締 役

大 森  正 昭
専務執行役員

TEL 0134－24－1111

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月期(2018年 4 月１日～2019年 3 月 31 日)の個別業績の前期実績値と当期

実績値に下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異(2018年 4月１日～2019 年 3 月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

百万円

22,513

百万円

697

百万円

1,208

百万円

757

円 銭

261.09

当期実績（Ｂ） 22,352 564 1,099 272 93.89

増減額（Ｂ－Ａ） △161 △133 △108 △484 －

増減率（％） △0.7 △19.1 △9.0 △64.0 －

２．差異の理由

当期純利益は、2019 年 3 月 15 日に公表した固定資産減損損失を計上したことにより、大きく

減益となったものであります。

以 上